UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL nº 095/2011

Divulga o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito
– SIM para ingresso no curso de graduação em Pedagogia
(Licenciatura), período vespertino para ocupação de vagas disponíveis
no segundo semestre de 2011, na Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC, com concessão de bolsas de estudos do
Programa Nossa Bolsa (Edital nº 072/2011).

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os interessados, o
resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito – SIM, para ingresso no curso de
graduação em Pedagogia (Licenciatura), período vespertino, regulamentado pelo edital nº 72/2011 da
Reitoria.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 Relação de acadêmicos contemplados com bolsa de estudo do Programa Nossa Bolsa –
Pedagogia - Vespertino

Nº ordem Nome Carteira de Identidade % de Bolsa
1 Leziane Zacarias Nascimento  51790491 100%
2 Maria Aparecida Pessoa Dutra  3967443 100%
3 Kenia Karina Américo  6r3327580 100%
4 Vanessa Massiroli  5800028 100%
5 Bruna Toretto de Souza  4898180 100%
6 Janaina Vilmar Vianna  5745552 100%
7 Natali Leandro  3934387 100%
8 Fernanda Duarte da Silva  4367010 100%
9 Suzemar Fenilli de Freitas  25306316 100%

10 Maira de Souza Adão  4946100 100%
11 Eboni de Felippe Martins  5848738 100%
12 Janaína Silveira Candido  5954104 100%
13 Maria Margarete Marques Dias  372113485 100%
14 Josiane da Silveira Santos  51110040 100%
15 Denise Lucrencio Magnus 1083708485 100%
16 Raquel de Souza  45668809 100%
17 Marilda Goulart dos Santos  3324786 100%
18 Sabrina Fernandes de Oliveira  54018854 100%
19 Carla Cristina Santos da Silva  49724460 100%
20 Israel Bitencourte da Silva  41671687 100%
21 Patricia Eufrasio Kurtz 47828420 100%
22 Tais Goulart Medeiros  588913 100%
23 Maria Aparecida Vieira da Silva 648140 100%
24 Daiana Ruchert Gobbo  448023620 100%
25 Lucimara Barbosa Menegildo  5911870 100%

26 Ana Paula Mattos  4033896 100%
27 Mabel Cristina Pereira Borges  1932954 50%
28 Monique Chagas Vitalvino  55189555 100%
29 Adriana Alves Macedo  110807546 100%
30 Flaviana Galvão dos Santos  2742505 100%
31 Diana Dutra  52654133 100%
32 Natalia Morona  46409319 100%
33 Cintia Nascimento Gonçalves 53320930 100%
34 Renata Costa  23634782 100%

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela Pró-
Reitoria de Ensino de Graduação.

Criciúma, 11 de julho de 2011.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC